Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

__________________________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от ________________ 2023 года                   № ______                                    город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА

МУРМАНСКА ОТ 01.04.2013 N 60-825 «О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ И РУКОВОДИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА

МУРМАНСКА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА

МУРМАНСКА ОТ 25.12.2013 № 68-966, ОТ 26.05.2016 № 26-408)

Принято

Советом депутатов

города   Мурманска
____________ 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 30.12.2020

№ 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Законом Мурманской

области от 28.06.2013 № 1649-01-ЗМО «Об образовании в Мурманской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой

Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 01.04.2013 № 60-825

«О социальной поддержке педагогических работников и руководителей муниципальных

образовательных организаций города Мурманска» (в редакции решений Совета
депутатов города Мурманска от 25.12.2013 № 68-966, от 26.05.2016 № 26-408)

следующее изменение:
- в абзаце 3 пункта 3 после слов «в возрасте до 35 лет» добавить слово

«включительно».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике
(________________).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                И.Н. Морарь